
1

Marta Stáňová

Od: Stanjura Petr <Petr.Stanjura@opava-city.cz>
Odesláno: středa 21. srpna 2019 14:40
Komu: Marta Stáňová
Předmět: RE: Mostní - zábradlí a VO

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, 
Prosím tedy o zapracování RAL 7016 anthrazitgrau. 
Díky moc a hezký den 
 
Ing. arch. Petr Stanjura 
samostatné pracoviště architekta 
Magistrát města Opavy 
pracoviště Krnovská 71C 
  
Magistrát města Opavy 
Horní nám. 69 
746 26  Opava 
Tel: +420 553 756 813 
Mob: +420 770 113 116 
Fax: +420 553 756 000 
e-mail: petr.stanjura@opava-city.cz 
www.opava-city.cz 
 
 
 

From: Marta Stáňová [mailto:m.stanova@dpova.cz]  
Sent: Wednesday, August 21, 2019 2:11 PM 
To: Stanjura Petr 
Subject: Mostní - zábradlí a VO 
 
Dobrý den. Chtěla bych zapracovat změnu RAL, ale ještě mi nepřišel mail od vás. Vznikl nějaký problém? 
 
S pozdravem 
Stáňová 
 
____________________________________________________ 
 
Ing. Marta Stáňová 
Vedoucí projektant mostů 
  
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s., Středisko Zlín 
K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
tel.:      +420 605 403 587 
e-mail:  m.stanova@dpova.cz 
www:     www.dpova.cz 
 
Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Zpráva může obsahovat osobní údaje, nebo dokumenty, které mohou být 
předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesílatele a veškeré informace obsažené v emailu odstraňte. Za obsah e-
mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala. 

 


